
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10573 

 
 
 

 
Obchodní název a popis: 

PETROTEC PVC 
Beztlaká PVC hadice pro ropné produkty, -10°C až +60°C 

& 
ESPIROCRISTAL GASOLINA 

      Výrobce: ESPIROFLEX 

• Pracovní teplota: -10°C až +60°C 
• Bezpečnost: - 
• Použití produktu: Hadice pro beztlakou doprava benzínu, olejů, chladících emulzí, vody a vzduchu. 
• Materiál vnitřní: PVC 
• Materiál vnější: PVC – odolný UV záření 
• Výztuha: -- 
• Spirála: -- 
• Médium: Ropné produkty 
• Barva vnitřní: Zelená 
• Barvy vnější: Zelená 
• Zkrácená poznámka: Na poptávku zle dodat hadice jiné barvy např. fialová, bílá nebo oranžová s limitem 

balení a hmotnosti. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 
 

 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 30.11.2023 
 


